

IPSF'e Merhaba...

■ Aydın Alper ŞAHİN

Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu
Resmi Delegesi ve 1993-94 Yılı
Öğrenci Değişim Birimi Başkanı

15-24 Ağustos 1992 tarihleri arasında 38 incisi Portekiz'de düzenlenen (International Pharmacy Students' Federation) IPSF'nin toplantısına Türk Eczacıları Birliği ve Roche Müstahzarları Sanayii ve Anonim Şirketi'nin finansörlüğü ile Türk Eczacıları Gençlik Komisyonu (TPYC-Turkish Pharmacists' Youth Commission) temsilen katılan Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Aydın Alper Şahin'in izlenimlerini sunuyoruz.

“**G**ülyüzünüz, çalışkanlığın ve sevginin yaşam tarzı olduğu Portekiz'de 15-24 Ağustos 1992 tarihleri arasında, 9 Mayıs 1992 tarihinde kurmuş olduğumuz Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nu temsil etmek ve tam üyeliğini IPSF'e kabul ettirebilmek amacıyla Portekiz'in başkenti Lizbon'a gittim. Yaklaşık 20 farklı ülkenin katıldığı IPSF'in 38. Kongresi'nde bu yıl ana konu olarak "Eczacıların AIDS hastalığını önlemedeki rolü" seçilmişti. Bu Kongre'nin ilk aşamasında amacımız, Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun tam üyeliğini (Fullmembership) ve diğer ülkelerle öğrenci değişimini sağlayabilmektir. Kongre esnasında Lizbon Üniversitesi'nde Eczacılık Fakültesi'nin kampüsünde idik. Her türlü aktivite ve bilimsel çalışmaya açık olan bu Fakülte'de öğrenciler büyük olanaklara sahipti. Daha sonra genel toplantılara geçildi.

16 Ağustos Pazar gecesi uluslararası bir gece düzenlendi. Burada tüm ülkelerden gelen Eczacılık Fakültesi öğrencileri kaynaşmış oldu. 17 Ağustos 1992 Pazartesi günü Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu genel toplantılarda onaya sokuldu. 19 ülkenin katıldığı oylamada 18 ülkenin lehte oyları ile komitemiz tam üyeliğe kabul edilmiş oldu. Böylece Türkiye'ye, Eczacılık Fakültesi öğrencilerine yurtdışı staj olanağı da yaratılmış oldu.

18 Ağustos 1992 günü sabah saat 10:00 civarında yapılan sempozyumla eczacıların AIDS hastalığını önlemedeki rolü tartışıldı. 19 Ağustos 1992 Çarşamba günü workshop'a katıldım, bu diğer ülkelerle grup çalışması şeklinde oldu ve "Diabetes Mellitus" hakkında bir rapor sunduk. Grup arkadaşlarım İsviçre'den Kathrin Mohler, Avusturya'dan Ulrike Schonauer'di. Bütün gün toplantılar sürdü ve Türkiye'yi temsilen ben de oy hakkına sahiptim. Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun IPSF'in bünyesine tam üyeliğinin kabulüne ilişkin bir konuşma yaparak tüm değişik ülkelere gelen delegelere teşekkürlerimi sundum.

20 Ağustos 1992 Perşembe günü genel toplantıda Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nun Türkiye resmi delegesi oldum ve öğrenci değişim biriminin (Student Exchange) Başkanı olarak onaylandım.

21 Ağustos 1992 Cuma günü "Patient Counseling Event"de bir eczacının hastaya karşı tutumunun nasıl olması gerektiğine dair hasta ile iletişimde bulundum. Hastadan gelen reçeteye bağlı olarak yüksek tansiyon hakkında bilgi ve ilaç sundum. Ayrıca gezi turlarında Portekiz'in en büyük ilaç fabrikalarından biri "Codifar" ilaç fabrikasını gezdik. Tüm bu olayları başarı ile tamamlayıp 25 Ağustos 1992 günü arkamda insanlık ve dostluk örneklerini bırakarak ve Türkiye'yi en iyi şekilde temsil ettiğime inanarak geri döndüm.

Bir annenin tüm sevgisi, ilgisi, bilgisi ve özeni bebeğinin

huzurlu bir şekilde büyümesine

yetmeyebilir. İyi temizlen-

memek ve doğru bakım

ürünü kullanmamaktan kay-

naklanan pişikler, tahrişler, kızarıklıklar,

svilceler, yanmalar be-

beğinizin keyfini sık sık kaçırabilir.

Tüm Penatenler bebe-

ğinizin sağlıklı yetişmesi için doğru ve

ideal bakım ürünleridir. Be-

beklere özel yararları klinik

deneyle kanıtlanmış, doğal bakım ve

koruma ürünleridir. Bebeğinizin keyifli

günler, aylar ve yıllar geçirmesi

için en büyük yardımcınız: Penaten.

Penaten Krem • Penaten Bebe Yağı • Penaten Yağlı Mendilleri • Penaten Şampuan • Penaten Papatya Banyosu



SEVGİ

İLGİ

BİLGİ

DİKKAT

SABIR

ÖZEN

VE

PENATEN.

BEBEĞİNİZİN

SAĞLIKLI VE

KEYİFLİ

BÜYÜMESİ

İÇİN

GEREKEN

HERŞEY



PENATEN

BEBEK CILDININ
GEREKİNDİĞİ ÖZEL KORUNMA